
2021 年 11 月 23 日 星期二 广告7

新疆信实工程招标咨询服务有限公司受
库车丰源农业灌溉有限公司的委托，于2021
年11月19日11:30对库车市阿吉克来素河
河道治理工程组织公开招标，按规定程序进
行了开标和评标工作，现就本次中标的结果
公示如下：

项目名称：库车市阿吉克来素河河道治
理工程

中标候选人：库车通源工程建设有限责
任公司

项目负责人：许多斌 联系电话：0997-

7128271
招标人：库车丰源农业灌溉有限公司
联系人：吐尼亚孜
联系方式：15899330027
招标代理机构：新疆信实工程招标咨询

服务有限公司
地址：库车市幸福城商住小区2幢204商

铺
联系人：袁玉秋
电话：18909972996

2021年 11月23日

中 标 结 果 公 示
新疆信实工程招标咨询服务有限公司受

库车丰源农业灌溉有限公司的委托，于2021
年11月19日11:30对库车市牙哈镇博斯坦
托克拉克沟防洪堤建设工程组织公开招标，
按规定程序进行了开标和评标工作，现就本
次中标的结果公示如下：

项目名称：库车市牙哈镇博斯坦托克拉
克沟防洪堤建设工程

中标候选人：库车通源工程建设有限责
任公司

项目负责人：许多斌 联系电话：0997-

7128271
招标人：库车丰源农业灌溉有限公司
联系人：吐尼亚孜
联系方式：15899330027
招标代理机构：新疆信实工程招标咨询

服务有限公司
地址：库车市幸福城商住小区2幢204商

铺
联系人：袁玉秋
电话：18909972996

2021年 11月23日

中 标 结 果 公 示

1、招标条件：本招标项目已批准建设，招标人为阿克
苏国融商贸有限责任公司。建设资金来源于企业自筹。
项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

2、项目概况与招标范围：标段名称：海元物流商贸城
项目一期基础设施配套建设项目。建筑规模：用地面积
698亩，主要为道路工程、供水工程、排水工程及围墙。建
设地点：阿克苏商贸物流产业园314国道和G30吐和高速
旁。招标范围：工程量清单及图纸包含的全部内容。

3、投标人资格要求：本次招标要求投标人须具备：（1）
有效经年检的营业执照。（2）建筑工程施工总承包叁级及
以上资质，有效的安全生产许可证，项目负责人需具备建
筑工程专业二级及以上注册建造师资格及有效的安全生
产考核合格证书，且在此次投标过程中未担任其他在建项
目。外省投标企业须提供《新疆维吾尔自治区区外建设工
程企业信息登记册》或新疆工程建设云下载审核通过的信
息报送册，且项目负责人须为《新疆维吾尔自治区区外建
设工程企业信息登记册》或新疆工程建设云下载审核通过
的信息报送册中备案人员。

4、招标文件的获取
凡有意参加投标者，请于2021年11月23日至11月

29日工作日内（法定公休日、节假日除外），在新疆阿克苏
地区阿克苏市北京路25号明华大酒店6楼608室购买招
标文件，1000元/份。

5、购买招标文件提交资料：法定代表人身份证明或法
定代表人授权委托书及委托人身份证明、营业执照、资质
证书、安全生产许可证、外省投标企业须提供《新疆维吾尔
自治区进疆登记册》（以上资料查看原件留存复印件，复印
件须加盖单位公章）。

6、发布公告的媒介：本次招标公告在《阿克苏日报》发布。
7、联系方式
招标人:阿克苏国融商贸有限责任公司
招标代理机构：新疆源川工程项目管理有限公司
地址：新疆阿克苏地区阿克苏市北京路25号明华大

酒店6楼608室
联系人：李小兰 电话：18999072220

2021年11月23日

招

标

公

告

一、项目名称:库车市城区供热管网年度检查项目

二、项目情况：城区公用供热管道及换热站安全阔、压力

表、温度表等进行年度检查。

三、项目地点：库车市。

四、投标人资格条件及报名事宜：

1、具备投标条件的中华人民共和国的法人或其他组织；

2、具备有效的企业法人营业执照，并具有良好的经商信誉和

履约能力；3、具备“中华人民共和国特种设备检验检测机构核

准证（综合检验机构甲类）”资质，资质范围（检测范围）必须含

有DD2及FD1（提供核准证复印件）；4、投标人必须满足《政府

采购法》第二十二条的规定；5、具有良好的商业信誉和健全的

财务会计制度；参加政府采购活动前三年，在经营活动中没有

重大违法记录;具有银行对公账号；6、参加本次招标项目投标

的投标人，如在“信用中国”网（http://www.creditchina.gov.

cn）、中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn）重大税收违法

案件当事人名单，将拒绝其参加本次采购活动；7、投标报名提

交资料：营业执照、法人代表身份证明、法人授权委托书、信用

中国、中国政府采购网查询记录（以上资料查看原件留复印

件，复印件须加盖公章）。

五、购买招标文件时间：2021年11月23日-11月29日每

日10：00至19：30（法定节假日除外）。

六、购买地点：库车市上海城商业1号楼2层202号商铺

（福建光正工程项目管理咨询有限公司）。

七、招标人：库车城区集中供热有限公司

联系人：金好栋

联系方式：15739206919

招标代理机构：福建光正工程项目管理咨询有限公司

地址：库车市上海城商业1号楼2层202号商铺

联系人：王少博 联系方式：18709977557

2021年11月23日

招 标 公 告

一、项目名称:库车开发区工业污水处理厂外网管线管道
更换第二标段。

二、项目情况：污水处理厂外网管线管道更换（详见工程
量清单）。

三、项目地点：库车经济技术开发区
四、投标人资格条件及报名事宜：
1、具备投标条件的中华人民共和国的法人或其他组织；
2、具备有效营业执照；
3、投标企业：投标人须具备市政公用工程施工总承包叁

级（含）以上资质，项目负责人须具有市政公用工程二级(含)以
上注册建造师资格；具备有效的生产考核合格证书，且未担任

其他在建项目的项目经理。
五、购买招标文件时间：2021年11月23日-11月29日每

日10：00至20：00。
六、购买地点：库车市上海城商业1号楼2层202号商铺

（福建光正工程项目管理咨询有限公司）
七、招标人：库车泓晟水处理有限公司
联系人：卢晨 联系方式：18799907987
招标代理机构：福建光正工程项目管理有限公司
地址：库车市上海城商业1号楼2层202号商铺
联系人：王少博 联系方式：18709977557

2021年11月23日

招 标 公 告

2021年10月19日10：30阿克苏旭腾工程项目管理有限
公司在阿克苏市凯旋大酒店三楼会议室对阿克苏市畜禽粪污
资源化利用整县推进项目（非畜牧大县）的基础设施、设备采购
组织开标会议，阿克苏市发改委、阿克苏市公信公证处对本次
开标评标活动依法进行了全过程现场监督和公证。经评标委
员会专家认真评审，推荐以下中标候选人，现予以公示：

施工一标段：
第一中标候选人：阿克苏市玉如山建商贸有限公司，投标

报价：749000.00元；第二中标候选人：新疆建和园建筑安装工
程有限公司，投标报价：769500.00元；第三中标候选人：新疆
金牌建设发展有限公司，投标报价：770000.00元。

施工三标段：
第一中标候选人：阿克苏市玉如山建商贸有限公司，投标

报价：390000.00元；第二中标候选人：新疆和瑞建设工程有限
公司，投标报价：430000.00元；第三中标候选人：新疆建和园
建筑安装工程有限公司，投标报价：436500.00元。

施工四标段：
第一中标候选人：阿克苏市玉如山建商贸有限公司，投标

报价：578000.00元；第二中标候选人：新疆金牌建设发展有限
公司，投标报价：620000.00元；第二中标候选人：新疆嘉辉建
设工程有限公司，投标报价：620000.00元。

施工五标段：
第一中标候选人：新疆和瑞建设工程有限公司，投标报价：

1528000.00元；第二中标候选人：新疆建和园建筑安装工程有
限公司，投标报价：1540000.00元；第三中标候选人：新疆嘉辉
建设工程有限公司，投标报价：1545000.00元。

施工六标段：

第一中标候选人：新疆金牌建设发展有限公司，投标报价：
1509000.00元；第二中标候选人：新疆嘉辉建设工程有限公
司，投标报价：1580000.00元；第三中标候选人：新疆建和园
建筑安装工程有限公司，投标报价：1740000.00元。

施工七标段：
第一中标候选人：阿克苏凯诚商贸有限责任公司，投标报

价：359000.00元；第二中标候选人：阿克苏超前商贸有限公
司，投标报价：368000.00元；第三中标候选人：阿克苏云鹤商
贸有限公司，投标报价：370000.00元。

施工八标段：
第一中标候选人：阿克苏市玉如山建商贸有限公司，投标

报价：518000.00元；第二中标候选人：新疆和瑞建设工程有限
公司，投标报价：530000.00元；第三中标候选人：新疆金牌建
设发展有限公司，投标报价：560000.00元。

施工九标段：
第一中标候选人：新疆建和园建筑安装工程有限公司，投

标报价：1009000.00元；第二中标候选人：新疆和瑞建设工程
有限公司，投标报价：1300000.00元；第三中标候选人：新疆嘉
辉建设工程有限公司，投标报价：1450000.00元。

施工十标段：
第一中标候选人：阿克苏市玉如山建商贸有限公司，投标

报价：510000.00元；第二中标候选人：新疆金牌建设发展有限
公司，投标报价：540000.00元；第三中标候选人：新疆建和园
建筑安装工程有限公司，投标报价：550000.00元。

施工十一标段：
第一中标候选人：新疆鸿盛祥建筑工程有限公司，投标报

价：2080000.00元；第二中标候选人：新疆佰泽建设工程有限

公司，投标报价：2148000.00元；第三中标候选人：新疆众晖智
创建设工程有限公司，投标报价：2150000.00元。

施工十二标段：
第一中标候选人：新疆金牌建设发展有限公司，投标报价：

1089000.00元；第二中标候选人：新疆和瑞建设工程有限公
司，投标报价：1300000.00元；第三中标候选人：新疆嘉辉建设
工程有限公司，投标报价：1350000.00元。

施工十三标段：
第一中标候选人：新疆嘉辉建设工程有限公司，投标报价：

1260000.00元；第二中标候选人：新疆金牌建设发展有限公
司，投标报价：1280000.00元；第二中标候选人：新疆和瑞建设
工程有限公司，投标报价：1280000.00元。

阿克苏畜禽粪污资源化利用整县推进项目（非畜牧大县）
阿克苏景汇畜牧养殖有限公司设备采购项目

第一中标候选人：新疆宙坤商贸有限公司，投标报价：
315000.00元；第二中标候选人：阿克苏纳百川商贸有限公司，
投标报价：323000.00元；第三中标候选人：新疆博易友联商贸
有限公司，投标报价：326000.00元。

阿克苏畜禽粪污资源化利用整县推进项目（非畜牧大县）
阿克苏科牧农业生产专业合作社设备采购项目

第一中标候选人：阿克苏市玉如山建商贸有限公司，投标
报价：1425000.00元；第二中标候选人：阿克苏市金芒果传媒
有限责任公司，投标报价：1436000.00元；第三中标候选人：阿
克苏纳百川商贸有限公司，投标报价：1440000.00元。

阿克苏畜禽粪污资源化利用整县推进项目（非畜牧大县）
阿克苏市李龙养殖场设备采购项目

第一中标候选人：新疆宙坤商贸有限公司，投标报价：

1225000.00元；第二中标候选人：阿克苏市玉如山建商贸有限
公司，投标报价：1236000.00元；第三中标候选人：新疆博易友
联商贸有限公司，投标报价：1242000.00元。

阿克苏市畜禽粪污资源化利用整县推进项目（非畜牧大
县）阿克苏市飞鸿养殖场设备采购项目

第一中标候选人：阿克苏纳百川商贸有限公司，投标报价：
1072000.00元；第二中标候选人：阿克苏市玉如山建商贸有限
公司，投标报价：1079000.00元；第三中标候选人：新疆博易友
联商贸有限公司，投标报价：1085000.00元。

阿克苏市畜禽粪污资源化利用整县推进项目（非畜牧大
县）阿克苏顺鑫养殖有限责任公司设备采购项目

第一中标候选人：新疆博易友联商贸有限公司，投标报价：
590000.00元；第二中标候选人：阿克苏市金芒果传媒有限责
任公司，投标报价：598000.00元；第三中标候选人：阿克苏纳
百川商贸有限公司，投标报价：602000.00元。

阿克苏市畜禽粪污资源化利用整县推进项目（非畜牧大
县）阿克苏塔木巴格养殖农民专业合作社设备采购项目

第一中标候选人：阿克苏纳百川商贸有限公司，投标报价：
938000.00元；第二中标候选人：阿克苏市玉如山建商贸有限
公司，投标报价：942000.00元；第三中标候选人：新疆宙坤商
贸有限公司，投标报价：951000.00元。

公示时间：2021年11月23日-11月25日。在本次招投
标活动中，如有单位和个人发现有关部门和人员有徇私舞弊受
贿等违法违纪行为的可据实举报。

阿克苏市农业农村局
2021年11月23日

阿克苏市畜禽粪污资源化利用整县推进项目（非畜牧大县）中标(成交)结果公告

更 名 启 事

遗 失 声 明
●杜琼将阿克苏恒宏房地产开发有限公
司开具的御溪谷·鹭湖森林度假小镇A9-
1-403室房款收据遗失，票号：1322561，
金额:245000元，开票日期：2021年4月
21日，特此声明。
●阿克苏地区泰安运输服务有限责任公
司新 N35408 营运证遗失，营运证号:
652900024722，特此声明。
●库车优企财税服务有限公司合作社开
户 许 可 证 遗 失 ， 核 准 号 ：
J8913001440201，开户银行：库车县农村
信用合作联社天山东路信用社，账号：

853030112010109683950，特此声明。
●上汽大众汽车有限公司合格证遗失，合
格证编号:WAE03210J110648，发动机
型号:DKX,车辆型号:SVW6515DVD，
车 辆 识 别 代 码/车 架 号:
LSVZL8CA9MN544360，特此声明。
●木尼萨·吐尼亚孜出生医学证明遗失，
编号：P650161777，出生日期：2015年 7
月13日，特此声明。
●阿克苏市伊魅儿服装店营业执照正本、
副 本 遗 失 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92652901MA77N40D94,特此声明。
●胥杰将温宿县金桥房地产开发有限公
司开具的天境嘉苑2号楼1单元202室房

款收据遗失，票号：1119828，开票日期：
2013年4月16日，金额：2000元，特此声
明。
●阿克苏市汇商航空票务有限责任公司
银 行 开 户 许 可 证 遗 失 ，核 准 号 ：
J8910000947505，开户银行:工行新疆阿
克 苏 塔 北 北 路 支 行 ，账 号 ：
3014021609024910212，特此声明。

●曾用名：吐尔洪·阿吾提、吐尔洪、吐鲁
共、吐尔共、吐尔洪·阿乌提、吐尔拱·阿伍
提，现更名为：吐鲁洪·阿吾提，身份证号：
652928196507213319，特此声明。

由阿克苏鸿通电业发展有限责任公司承建的拜城县卡

普斯浪温泉水利枢纽工程35千伏并网工程项目（35千伏接

入10千伏送出工程），于2021年9月14日竣工验收并送电

交付使用，民工工资已付清。

特此公告

阿克苏鸿通电业发展有限责任公司

2021年11月23日

公 告 遗失公告
万文强土地证遗失，坐落：教育路怡景花园14号楼2单

元601室，宗地号：14-08-026，土地证号：70016，办证时

间：2011年12月1日，使用面积：19.5平方米，批准用途：住

宅，使用权类型：出让。该土地证遗失情况属实，无任何欺

骗隐瞒、个人经济纠纷、民间借贷及其他违法乱纪行为，如

有以上行为后果自负。

特此公告

阿克苏市自然资源档案馆

2021年11月23日

遗失公告
塔叶尔吐逊土地证遗失，坐落：人民南路2号2号楼2单

元301室，宗地号：20-01-132，土地证号：75806，办证时

间：2012年7月11日，使用面积：20.11平方米，批准用途：

住宅，使用权类型：出让。该土地证遗失情况属实，无任何

欺骗隐瞒、个人经济纠纷、民间借贷及其他违法乱纪行为，

如有以上行为后果自负。

特此公告

阿克苏市自然资源档案馆

2021年11月23日

公 告
由新疆三河建设工程有限责任公司承建的渭干河灌区

沙雅县托依堡干渠（7+100~9+500段）骨干节水改造工程（施

工第一标段），于2020年11月15日已竣工验收完毕，材料

款、人工工资、机械费用已全部支付完毕，如有遗漏的，请在

本公告见报之日起3日内来公司备案，逾期一切后果自负。

公司联系电话：0997-2282202。

特此公告

新疆三河建设工程有限责任公司

2021年11月23日

中标结果公示
一、项目名称：某部书香军营装修升级。
二、中标信息如下：中标单位：新疆邦泽建设有限责任公

司；中标金额：717309.29元；中标单位地址：新疆阿克苏地区
阿克苏市北京路31号华能世纪鑫城花园1栋3单元1801室；
统一社会信用代码：91652901MA777QH627。

公告期限：自本公告发布之日起1个工作日。
三、对本公告提出询问，请按以下方式联系：
招标人：阿克苏某单位
联系人：杨科长 联系电话：18097779150
招标代理机构：新疆卓丰工程咨询有限公司
联系人：周婉莹 联系电话：19809970935

2021年11月23日

温宿产业园区45万平方米标准化厂房建设项目规划方案设计及施工图设计采购项目公开招标公告
项目概况：

温宿产业园区45万平方米标准化厂房建设项目规划方

案设计及施工图设计采购项目的潜在供应商应在新疆阿克苏

地区库车市文化东路62号财富中心小区8号楼3-3商铺获取

采购文件，并于2021年12月13日 11:00前提交响应文件。

一、项目基本情况 :

项目编号：WSX2021-（GK）-ZH01；项目名称：温宿产

业园区45万平方米标准化厂房建设项目规划方案设计及施

工图设计采购项目。采购方式：公开招标。预算金额：第一标

段：2540912元；第二标段：2037241元。

简要规格描述：该项目分为 2个标段，第一标段规划

方案设计标段，对该项目规划方案设计进行服务采购，第

二标段为施工图设计标段，对该项目施工图设计进行服务

采购。

备注：合同履约期限：甲乙双方按照合同约定。本项目不

接受联合体投标。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：（1）财政部、国

家发展改革委、生态环境部、市场监管总局《关于调整优化节

能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》（财库

[2019]9号文）；（2）财政部、生态环境部《关于印发环境标志产

品政府采购品目清单的通知》（财库[2019]18号文）；（3）财政

部、发展改革委《关于印发节能产品政府采购品目清单的通

知》（财库[2019]19号文）；（4）市场监管总局《市场监管总局关

于发布参与实施政府采购节能产品、环境标志产品认证机构

名录的公告》（2019年第16号）；（5）财政部、工业和信息化部

《关于印发《政府采购促进中小企业发展管理办法》的通知》

（财库[2020]46号文）；（6）财政部、民政部、中国残疾人联合会

《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库[2017]141

号）；（7）财政部、司法部《关于政府采购支持监狱企业发展有

关问题的通知》（财库[2014]68号文）。

3.本项目的特定资格要求：投标人须具有有效的营业执

照，还应具备建筑工程设计甲级资质，项目负责人须具备建筑

工程一级注册建筑师；外省投标企业应具备《新疆维吾尔自治

区区外建设工程企业信息报送册》或新疆工程建设云下载审

核通过的信息报送册。

三、获取采购文件：

时间：2021年12月23日至2021年12月29日，每天10:

00至14:00，15:30至19:30（法定节假日除外）。

地点：新疆阿克苏地区库车市文化东路62号财富中心小

区8号楼3-3商铺。

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点：

时间：2021年12月13日11:00。

地点：温宿县政务服务和公共资源交易中心一楼开标

大厅。

五、公告期限：

自本公告发布之日起5个工作日。

六、其他补充事宜：

投标人领取招标文件时授权人须携带身份证原件及以下

资料：营业执照、资质证书、法人资格证明及授权委托书、项目

负责人相关证件、企业近6个月社保缴纳凭证及完税证明、提

供2020年财务审计报告或财务报表、未被“信用中国”网、中

国政府采购网列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人

名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，（投标人网上自

行打印后加盖投标单位公章且网页打印时间须在报名时间

内），以上资料查看原件，留加盖公章的复印件一套。

七、发布媒体：

本公告同时在阿克苏政府网和《阿克苏日报》上发布。

八、凡对本次招标提出询问，请按以下方式联系：

1.采购人信息：

名称：温宿县正浩基础建设投资有限责任公司

地址：阿克苏地区温宿县温宿产业园区金龙路1号园区

管委会办公楼一层

联系电话：13779466619

2.采购代理机构信息：

名称：新疆卓昊建设工程项目管理有限责任公司

地址：库车市文化东路62号财富中心8号楼3-3商铺

联系电话：15099325547

3.项目联系方式：

项目联系人：朱桂林 电 话：15099325547

2021年11月23日


